[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	06.06.2018

	№
	30

	г. Вятские Поляны

Об отказе замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами по налогу на доходы физических лиц на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Вятскополянской районной Думы от 13.11.2013 №54 (с изменениями, внесенными решением Вятскополянской районной Думы от 26.11.2014 №49, от 25.11.2015 №73 и от 24.02.2016 №04), Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
Дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами по налогу на доходы физических лиц на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов не заменять.

Председатель Вятскополянской
районной Думы

З.Ш.Донских

И.о. главы Вятскополянского района

Р.Р. Габдулбаров